
 

               

 

 

2024年 9月吉日 

 

治験依頼者様各位 

 

墨田病院臨床検査室設置に関するご案内 
 

医療法人相生会 

墨田病院 院長 

生島 一平 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

この度、墨田病院院内に臨床検査室を設置する運びとなりましたので、下記の通り 

ご報告申し上げます。 

これまで墨田病院は臨床検査（別紙項目）の測定委託先として株式会社ＬＳＩメディ

エンス墨田ラボラトリーを使用して参りましたが、院内に臨床検査室を設置することに

より、ＧＣＰを遵守し、今まで以上に安全かつスムーズな治験実施体制を整え、運用面

においても相生会臨床研究部門他施設（九州地区）と同様の対応が可能となります。 

現在実施中の各試験の具体的対応につきましては、個別に協議させていただきたいと

存じますが、臨床検査室設置以降に開始する試験においては、臨床検査（別紙項目）を

弊院内で実施させていただきたく、ご理解、ご協力のほど、何卒宜しくお願い申し上げ

ます。 

謹白 

 

記 

 

<設置日> 

2024年 9月 13日（金） 

 

<臨床検査項目> 

別紙の通り（Clinical Tests Reference Ranges） 

 

 

以上 


